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Radomsko, dnia 18.11.2010 
 
 

                                                                             Do:  
                                                                                                                  Wszyscy nabywcy SIWZ 

 
WP.341.65/06/2010 
 
Dotyczy: postępowania  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup              

sprzętu medycznego i wyposaŜenia dla Szpitala Powiatowego w Radomsku przy 
ul. Jagiellońskiej 36” . 

 
TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI: 

 
 
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający 
przedstawia poniŜej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 

 
 

 CZĘŚĆ III - WyposaŜenie Fizykoterapii 
Aparat do terapii ultrad źwiękowej z opcja elektrofonofrezy 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści aparat , którego częstotliwość nośna to 1 i 3 MHz ? 
Odpowiedź na pytanie1 
Tak. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści wymienne  głowice dwuczęstotliwościowe 1 MHz – 1cm i MHz – 
5cm ?  
Odpowiedź na pytanie 2 
Tak. 
 
Pytanie 3 

           Czy zamawiający wymaga aby aparat posiadał kolorowy dotykowy ekran 4,3 cala                 
dzięki któremu praca jest wygodniejsza ?  

           Odpowiedź na pytanie 3 
Zamawiający nie wymaga. 
 
Pytanie 4 

           Czy Zamawiający wymaga aby aparat miał 3 kg wagi ? 
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Odpowiedź na pytanie 4 
Około. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający wymaga aby aparat miał moŜliwość podłączenia dwóch głowic 
jednocześnie ? 
Odpowiedź na pytanie 5 
Tak.  
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający wymaga aby aparat posiadał wbudowany akumulator dzięki                                             
któremu  zabieg nie zostanie przerwany podczas braku zasilania ?  

           Odpowiedź na pytanie 6 
Tak- ale nie jest to warunek konieczny. 
 
Pytanie 7 

            Czy Zamawiający wymaga aby aparat posiadał wbudowaną bazę jednostek                   
chorobowych ( encyklopedie terapii ) ?  
Odpowiedź na pytanie 7 
Tak - ale nie jest to warunek konieczny. 
 
 Laser punktowy z sondą laserowo – punktową  
Pytanie 8 
Czy zamawiający wymaga aby aparat posiadał kolorowy dotykowy ekran 4,3 cala dzięki 
któremu praca jest wygodniejsza ?  
Odpowiedź na pytanie 8 
Tak. 
 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający wymaga aby aparat posiadał wbudowaną bazę jednostek chorobowych ( 
encyklopedie terapii ) ?  
Odpowiedź na pytanie 9 
Tak - ale nie jest to warunek  konieczny. 
 
 Pytanie 10 

           Czy Zamawiający wymaga aby aparat miał 3 kg wagi ?  
           Odpowiedź na pytanie 10 

Około. 
 
 Pytanie 11 
Czy zamawiający wymaga aby aparat posiadał kolorowy dotykowy ekran 4,3 cala dzięki  

           Odpowiedź na pytanie 11 
Zamawiający nie wymaga. 
 
 Pytanie 12 
Czy Zamawiający wymaga aby aparat posiadał wbudowany akumulator dzięki któremu   
zabieg nie zostanie przerwany podczas braku zasilania ?  
Odpowiedź na pytanie 12 
MoŜe być, ale niekoniecznie. 
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Pytanie 13 
Czy Zamawiający dopuści sondę podczerwoną o mocy 400 mW 830nm zamiast 850 nm ?  
Odpowiedź na pytanie 13 
Dopuści. 
 
Dwukanałowy aparat do magnetoterapii z aplikatorem szpulkowym 
 Pytanie 14 
Czy zamawiający wymaga aby aparat posiadał kolorowy dotykowy ekran 4,3 cala             
dzięki któremu praca jest wygodniejsza ?  
Odpowiedź na pytanie 14 
Zamawiający nie wymaga. 
 
Pytanie 15 
Czy Zamawiający wymaga aby aparat miał 3 kg wagi ? 
Odpowiedź na pytanie 15 
Około. 
 
Pytanie 16 
Czy Zamawiający wymaga aby aparat posiadał wbudowany akumulator dzięki któremu 
zabieg nie zostanie przerwany podczas braku zasilania ?  
Odpowiedź na pytanie 16 
MoŜe być ,ale nie jest konieczny. 
 
Pytanie 17 
Czy Zamawiający dopuści leŜankę z  przymocowanym jezdnym aplika torem 70cm ? 
Odpowiedź na pytanie 17 
TAK. 
 
Pytanie 18 
Czy Zamawiający wymaga aby aplika tory do pola magnetycznego posiadał technologię FMF 
– skoncentrowane pole magnetyczne dzięki której aplika tory nie mają wpływu na 
obsługującego ?  
Odpowiedź na pytanie 18 
Tak, nie jest to warunek konieczny. 
 
Aparat do elektroterapii z zestawami akcesoriów  
Pytanie 19 
Czy zamawiający wymaga aby aparat posiadał kolorowy dotykowy ekran 4,3 cala dzięki 
któremu praca jest wygodniejsza ?  
Odpowiedź na pytanie 19 
Zamawiający nie wymaga. 
 
Pytanie 20 
Czy Zamawiający wymaga aby aparat miał 3 kg wagi ?  
Odpowiedź na pytanie 20 
Waga około. 
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Pytanie 21 
Czy Zamawiający wymaga aby aparat posiadał wbudowany akumulator dzięki któremu 
zabieg nie zostanie przerwany podczas braku zasilania ? 
Odpowiedź na pytanie 21 
MoŜe być, ale nie jest konieczny. 
Pytanie 22 
Czy Zamawiający wymaga aby aparat posiadał wbudowaną bazę jednostek chorobowych ( 
encyklopedie terapii ) ?  
Odpowiedź na pytanie 22 
Tak 
 
Pytanie 23 
Czy Zamawiający wymaga aby aparat do elektroterapii posiadał dwa niezaleŜne kanały dzięki 
którym moŜemy wykonywać dwa osobne zabiegi o róŜnych czasach oraz prądach ?  
Odpowiedź na pytanie 23 
Tak – ale nie jest to warunek konieczny. 
 
Pytanie 24 
Zwracam się z zapytaniem w sprawie specyfikacji istotnych warunków zamówienia w części 
XIV, w której przedmiotem zamówienia są zasłonki do boksów zamontowane zamontowane 
na szynach. 
Czy dopuszczalna jest jako szyna, rurka metalowa ( w kolorze satyny jasnej) karniszowa ze 
wspornikami do mocowania wraz z Ŝabkami stabilnymi oraz materiał zapasowy syntetyczny, 
nieprzejrzysty, łatwy w czyszczeniu?  
Odpowiedź na pytanie 24 
Tak 
 
Pytanie 25 
Czy Zamawiający w przedmiocie zamówienia OdzieŜ, serwety itp. na Blok Operacyjny. 
Część II SIWZ Lp. 3 w „Wielorazowa odzieŜ operacyjna” dopuszcza masę powierzchniową 

równą 188g/m2 + 8g/ m2?  
Odpowiedź na pytanie 25 
Tak.  
 
Pytanie 26 
Czy Zamawiający w przedmiocie zamówienia OdzieŜ, serwety itp. na Blok Operacyjny. 
Część II SIWZ Lp.3. w „ Wielorazowa fartuchy chirurgiczne” dopuszcza masę 
powierzchniową min 134g/ m2?  
Odpowiedź na pytanie 26 
Nie. 
 
Część IX dodatek nr 9 do SIWZ 

 Pkt 1 -  pompa infuzyjna strzykawkowa  

Pytanie 27 
Proszę o dopuszczenie pompy z szybkością dozowania 999,9 ml/h zamiast podanych 1200 
ml/h. 
Odpowiedź na pytanie 27 
Tak.  
 
Pytanie 28 
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Proszę o dopuszczenie dodatkowych parametrów infuzji w µg, mg, IU, Me, mmol  na min. , 
godz. , dobę z uwzględnieniem masy pacjenta lub nie. 
 
Odpowiedź na pytanie 28 
Tak.  
 
Pytanie 29 
Czy Zamawiający w ramach i infuzji proilowej 12 faz dopuszcza pompę z programowaną 
prędkością , czasem , objętością, µg, mg, IU, Me, mmol  na min. , godz. , dobę                           
z uwzględnieniem masy pacjenta lub nie oraz moŜliwością pracy w trybie PCA i TCI. 
Odpowiedź na pytanie 29 
Tak.  
 
Pytanie 30 
Czy Zamawiający dopuści inny typ niŜ klawiatura numeryczna z wielofunkcyjnymi 
przyciskami powiązanymi z intuicyjnym menu i pełnymi komunikatami w języku polskim? 
Odpowiedź na pytanie 30 
Tak.  
 
Pytanie 31 
Czy sygnalizacja alarmów ma być odpowiednim kolorowym światłem dźwiękiem i pełnym 
komunikatem w języku polskim na wyświetlaczu? 
Odpowiedź na pytanie 31 
Tak  
 
Pytanie 32 
Czy pompa ma posiadać bibliotekę leków i z jaką ilością pozycji leków? 
Odpowiedź na pytanie 32 
Tak, ma posiadać bibliotekę leków - 200 pozycji.  
 
Pytanie 33 
Jaką masę ma posiadać maksymalnie pompa ? 
Odpowiedź na pytanie 33 
2  200 g. 
 
Dotyczy części IV: WyposaŜenie Chirurgii Jednego Dnia 
Pytanie 34 
Czy Zamawiający dopuści fotel z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 40-59 cm? 
Odpowiedź na pytanie 34 
Tak. 
 
Pytanie 35 
Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją wysokości  siedziska  w zakresie 540-700 mm? 
Odpowiedź na pytanie 35 
Tak. 
 
Pytanie 36 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłuŜenie terminu realizacji dla części IV pkt.1 Fotel 
okulistyczno – laryngologiczny oraz pkt.2 Fotel dla operatora do 5 tygodni od daty podpisania 
umowy? 
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Odpowiedź na pytanie 36 
Nie, zamawiający nie wyraŜa zgody na wydłuŜenie terminu realizacji. 
 
Dotyczy: Części II (OdzieŜ serwety itp. na Blok Operacyjny) 
Pytanie 37 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poniŜszych pozycji i utworzenie z nich 
odrębnego pakietu: 

• Poz. 2 – wielorazowa odzieŜ operacyjna 
• Poz. 3 – wielorazowy fartuch chirurgiczny 
• Poz. 4 – wielorazowy fartuch chirurgiczny 
• Poz. 5 – serwety operacyjne wielorazowego uŜytku 150x220 
• Poz. 6  - serwety operacyjne wielorazowego uŜytku 90x90 
• Poz. 7 – nakrycie na stół instrumentarium 
• Poz. 8 -  osłona (worek) na stolik Mayo 

 
Uzasadnienie: Wyłączenie wyŜej wymienionych pozycji (od 2 do 8) i utworzenie z nich 
odrębnego pakietu spowoduje zwiększenie konkurencyjności cenowej jak i asortymentowej. 
Łączenie w jednym pakiecie róŜnych grup produktów, w tym wypadku odzieŜy z tkaniny 
100% bawełnianej z odzieŜą i obłoŜeniami z wielorazowych tkanin barierowych, powoduje 
zawęŜenie grupy wykonawców mogących przystąpić do tego zadania, bowiem firmy 
zazwyczaj specjalizują się albo w odzieŜy bawełnianej albo w odzieŜy barierowej 
wielorazowego uŜytku. 
Odpowiedź na pytanie 37 
Nie. 
 
Pytanie 38 
Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści odzieŜ operacyjną wykonaną z tkaniny składającej się z 
99% poliester i 1% nitka węglowa? Tkanina ta jest oddychająca i para przepuszczalna. Nitka 
węglowa posiada właściwości antystatyczne dzięki czemu tkanina nieelektryzuje się,  
zapobiega to przypadkowemu poraŜeniu prądem 
Odpowiedź na pytanie 38 
Nie. 
 
Pytanie 39 
Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści fartuch który ma membranę przodu i na całych 
ramionach? 
Odpowiedź na pytanie 39 
Tak. 
 
Pytanie 40 
Czy Zamawiający w poz. 3  dopuści fartuch wykonany w polu krytycznym z tkaniny o 
gramaturze 140 g/m2? 
Uzasadnienie:  Gramatura tkaniny nie ma wpływu na jej właściwości barierowe, większa 
gramatura zwiększa jedynie koszty prania.  
Odpowiedź na pytanie 40 
Nie. 
 
Pytanie 41 
Czy  Zamawiający w poz. 3  dopuści fartuch wykonany w polu niekrytycznym z tkaniny o 
gramaturze  70g/m2 i składzie 99% poliester i 1% nitka węglowa? 
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Uzasadnienie: Tylna część fartucha nie wymaga, aŜ tak wysokiej gramatury tkaniny bowiem 
nie ma kontaktu z pacjentem. Poza tym niŜsza gramatura sprawia, Ŝe tkanina jest bardziej 
przewiewna, co zwiększa komfort uŜytkowania. 
Odpowiedź na pytanie 41 
Nie. 
 
Pytanie 42 
Czy Zamawiający w poz. 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha, który nie będzie posiadał 
przy mankiecie tasiemki do załoŜenia na palec? 
Odpowiedź na pytanie 42 
Nie. 
 
Pytanie 43 
Czy Zamawiający w  poz. 3 dopuści fartuch który uszyty jest z tkaniny barierowej z przodu i 
na całych ramionach? 
Odpowiedź na pytanie 43 
Nie. 
 
Pytanie 44 
Zwracamy się z prośbą do o wyjaśnienie co w poz. 4 Zamawiający rozumie przez 
„dodatkowe zabezpieczenie” i czy w ramach tego zapisu dopuści fartuch jednowarstwowy w 
części krytycznej, spełniający wymogi normy PN-EN 13795? 
Uzasadnienie: Obecnie fartuchy barierowe produkowane są z nowoczesnych tkanin 
spełniających wymogi normy PN-EN 13795 i nawet gdy są jednowarstwowe to i tak chronią 
personel na bloku operacyjnym. 
Odpowiedź na pytanie 44 
Dodatkowe zabezpieczenie to dodatkowa warstwa materiału. Nie.  
 
Pytanie 45 
Czy Zamawiający w poz. 4 ma na myśli fartuch standardowego ryzyka jednowarstwowy , a 
jeŜeli tak to czy dopuści fartuch o gramaturze 85g/m2 w części krytycznej, natomiast w części 
mniej krytycznej 70 g/m2 uszyty z tkaniny 99% poliester 1 % nitka węglowa? Nitka węglowa 
posiada właściwości antystatyczne dzięki czemu tkanina nieelektryzuje się,  zapobiega to 
przypadkowemu poraŜeniu prądem 
Odpowiedź na pytanie 45 
Nie. 
 
Pytanie 46 
JeŜeli Zamawiający w poz. 4 wymaga fartucha składającego się z dwóch warstw to czy 
określając gramaturę tkaniny na 122 g/m2 chce aby była to gramatura jednej warstwy czy 
obu? 
Odpowiedź na pytanie 46 
Obu warstw. 
 
Pytanie 47 
Co Zamawiający w poz. 5 – 8  rozumie, przez cześć krytyczną serwety? 
Odpowiedź na pytanie 47 
Część krytyczna serwety to część, która bezpośrednio ma kontakt z polem operacyjnym lub 
narzędziami. 
Pytanie 48 
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Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego, aby w poz. 5 – 8 sprecyzował w którym miejscu 
w kaŜdej z serwet ma być obszar krytyczny i jakie mają być jego wymiary. 
 
Odpowiedź na pytanie 48 
Strefa krytyczna jest jak wyŜej. Wymiary podane. 
 
Pytanie 49 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego, aby w poz. 5 – 8 sprecyzował czy wymaga  
serwet  nieprzepuszczających płynów czy serwet nieprzepuszczających płynów z warstwą 
chłonną? 
Uzasadnienie: Warstwa chłonna w serwetach powoduje, Ŝe krew i inne płyny ustrojowe nie 
spływa po serwecie na ziemie, co zwiększa komfort i jakość pracy. 
Odpowiedź na pytanie 49 
Dla Zamawiającego to nie zwiększa komfortu pracy a wręcz odwrotnie. 
 
Pytanie 50 
 JeŜeli Zamawiający w poz. 5-8 wymaga serwet z warstwą chłonną to czy Zamawiający w 
takim razie dopuści serwety trzy warstwowe zawierające dwie warstwy tkaniny poliestrowej 
nieprzepuszczającej płynów oraz jedną warstwę chłonną 
Odpowiedź na pytanie 50 
Nie. 
 
Pytanie 51 
Prosimy o wyjaśnienie w jakim celu i jaki będzie udział  WielobranŜowego Przedsiębiorstwa 
Inwestycyjnego „Wudimeks” Sp. z o.o. w realizacji  ewentualnej umowy? Zamawiający w 
Ŝadnym punkcie siwz ani wzoru umowy nie wspomina o powyŜszych aspektach. 
Odpowiedź na pytanie 51 
WPI WUDIMEKS jest inwestorem zastępczym. Jest koordynatorem dostaw. Uczestniczy w 
odbiorach z ramienia Zamawiającego. 
 
Pytanie 52 (Część IV, poz. 2) 
 Czy Zamawiający dopuści aparat o następujących parametrach: 

- Fotel operatora przeznaczony do operacji okulistycznych 
- Ergonomiczny kształt siedziska i oparcia pozwala na utrzymanie odcinka lędźwiowego 
kręgosłupa w odpowiedniej pozycji. 
- Regulacja oparcia fotela góra / dół- 200 mm 
- Regulacja oparcia fotela przód / tył- 130 mm 
- MoŜliwość regulacji obrotu podłokietników 360º oraz całkowitego ich demontaŜu 
- MoŜliwość regulacji wysokości podłokietników - 300 mm  
- MoŜliwość regulacji kąta nachylenia podłokietników 
- Elektryczna  regulacja wysokości siedziska w zakresie  553-753 mm.  
- Centralny hamulec – blokując jedno kółko automatycznie unieruchamiane są pozostałe koła 
- Podwójne antystatyczne koła jezdne o średnicy 100 mm 
- Podstawa o obrysie kwadratowym (patrząc z góry – kształt zbliŜony do litery H). 
- Sterowanie fotela przy uŜyciu przełącznika noŜnego 
- Zasilanie bateryjne 
Odpowiedź na pytanie 52 
Tak. 
 
Pytanie 53 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części IV poz. 2 i utworzy odrębne zadanie? 
Odpowiedź  na pytanie 53 
Nie. 
Pytanie 54 – dot. Aparat do terapii ultradźwiękowej z opcją elektrofonoferezy. Część III 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje dobrej jakości 
aparat do terapii ultradźwiękowej z opcją elektrofonoferezy z głowicą do ultradźwięków o 
parametrach 1Mhz/4cm²? 
Odpowiedź na pytanie 54 
Tak. 
 
Pytanie 55 – dot. Aparat do terapii ultradźwiękowej z opcją elektrofonoferezy. Część III 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje dobrej jakości 
aparat do terapii ultradźwiękowej z opcją elektrofonoferezy z głowicą do elektrofonoferezy o 
parametrach 1Mhz/4cm²? 
Odpowiedź na pytanie 55 
Tak. 
 
Pytanie 56 – dot. Laser punktowy z sondą laserowo-punktową. Część III 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje dobrej jakości laser 
punktowy z sondą do laseroterapii IR 400 mW / 808 nm? 
Odpowiedź na pytanie 56 
Tak. 
 
Pytanie 57– dot. Taboret na kółkach. Część III 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje dobrej jakości 
taboret na kółkach z podstawą o średnicy 500mm? 
Odpowiedź na pytanie 57 
Tak. 
 
Pytanie 58 – dot. Taboret na kółkach. Część III 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje dobrej jakości 
taboret na kółkach bez oparcia? 
Odpowiedź na pytanie 58 
Tak – typu siodła. 
 
Pytanie 59 – dot. Taboret na kółkach. Część III 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje dobrej jakości 
taboret na kółkach w innych kolorach niŜ czarny? 
Odpowiedź na pytanie 59 
Tak – kolor zielony, niebieski lub czerwony. 
 
Pytanie 60 – dot. Ergometry Rowerowe. Część III 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje dobrej jakości 
rower treningowy? 
Odpowiedź na pytanie 60 
Odpowiedź jak dla pytania 61, 62. 
 
Pytanie 61 – dot. Ergometry Rowerowe. Część III 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje dobrej jakości 
rower treningowy z wagą koła zamachowego 7 kg? 
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Odpowiedź na pytanie 61 
Tak. 
 
Pytanie 62 – dot. Ergometry Rowerowe. Część III 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje dobrej jakości 
rower treningowy o wymiarach (dł./szer./wys.) 110/53/135cm? 
Odpowiedź na pytanie 62 
Tak. 
 
Pytanie 63 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę laminarną wyposaŜoną w lampę UV 
zamocowaną na stałe w górnej przedniej części obszaru roboczego i pozostałych parametrach 
bez zmian? 
Odpowiedź na pytanie 63 
Tak. 
 
Pytanie 64 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wytrząsarkę laboratoryjną o wymiarach 270 x 
260 x 80 mm i pozostałych parametrach bez zmian? 
Odpowiedź na pytanie 64 
Tak. 
 
Pytanie 65 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania cieplarkę laboratoryjną z chłodzeniem komorą 
wykonaną z aluminium i pozostałych parametrach bez zmian? 
Odpowiedź na pytanie 65 
Zamawiający dopuszcza cieplarkę laboratoryjną z chłodzeniem z komorą wykonaną z 
aluminium. 
 
Pytanie 66 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wirówkę laboratoryjną o max. obrotach do 6000 
obr./min i 3340 x g, czasie parcy wirowania do 60 minut, rotorem kątowym 8 x 10 ml i 
pozostałych parametrach bez zmian? 
Odpowiedź na pytanie 66 
Nie 
 
Pytanie 67 
W związku z faktem, iŜ mikroskop nie jest wyrobem medycznym, czy Zamawiający dopuści 
do zaoferowania mikroskop posiadający deklaracje zgodności CE producenta. 
Odpowiedź na pytanie 67 
Tak. 
 
Część IX dodatek nr 9 do SIWZ 

Pytanie 68 
Czy Zamawiający dopuści rzutnik okulistyczny, który  ma rozmiar obrazu: 267mm X 210mm 
(dla 5m)?. 
Odpowiedź na pytanie 68 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Część IV Oddział Chirurgii Jednego Dnia 
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Pytanie 69 
 Zwracamy się z prośbą o utworzenie oddzielnego pakietu dla pozycji 3-6. gdyŜ to umoŜliwi 
wzięcie udziału w postępowaniu bezpośrednich producentów wymaganych w SIWZ  
produktów lub wydłuŜenie terminu realizacji zamówienia do  60 dni ,. nie przychylenie się do 
naszej prośby uniemoŜliwi  całkowicie wzięcie udziału w postępowaniu ze względu na zbyt 
krótki termin realizacji z poz. 1 i 2. 
Odpowiedź na pytanie 69 
Zamawiający nie utworzy oddzielnego pakietu oraz nie wydłuŜy terminu realizacji. 
 
Część IV poz.6 Ssak typu YANKAUER średnica 4,8mm długość  285mm 
Pytanie 70 
Czy zamawiający dopuści  Ssak typu YANKAUER średnica 10 mm długość 
295mm? 
Odpowiedź na pytanie 70 
Nie. 
 
Pytanie 71 
Czy Zamawiający zechce wydłuŜyć termin wykonania przedmiotu zamówienia do 30 dni od 
daty podpisania umowy? Wymagany przez Zamawiającego termin 20 dni jest trudny do 
realizacji ze względu na zbliŜający się koniec roku i mnogość dostaw w zakończonych juŜ 
postępowaniach.  
Odpowiedz na pytanie 71 
Ne. 
 
Dotyczy §6 ust. 5 pkt. b Wzoru umowy – Dodatku nr 21 do SIWZ 
 Pytanie72 
Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie zapisu:  
 „b) przystąpić do usunięcia wady w terminie 24 godzin od przyjęcia zgłoszenia i dokonać 
usunięcia wady w terminie wskazanym przez Kupującego, nie dłuŜszym jednak niŜ 7 dni,”,  
na zapis:  
„b) przystąpić do usunięcia wady w terminie 48 godzin w dni robocze od przyjęcia 
zgłoszenia i dokonać usunięcia wady w terminie wskazanym przez Kupującego, krótszym 
jednak niŜ 7 dni,” 
Wymagany termin na reakcję jest wyjątkowo krótki, co moŜe powodować w sytuacjach 
wyjątkowych jego przekraczanie. Urealnienie tego wymogu pozwoliłoby wykonawcom 
racjonalnie zaplanować działania serwisowe, co prowadziłoby do zwiększenia efektywności 
samej naprawy urządzeń i znacząco wpłynęłoby na obniŜenie ostatecznej ceny oferowanego 
urządzenia. Ponadto naleŜy mieć na uwadze, Ŝe przedmiotem umowy są bardzo zróŜnicowane 
urządzenia specjalistyczne o wysokim stopniu zaawansowania technologicznego, wobec 
czego ich naprawa i przygotowanie się do niej w czasie tak krótkim, jak proponowany przez 
Zamawiającego, moŜe okazać się praktycznie niemoŜliwe. 
Odpowiedz na pytanie 72 
Ne. 
 
Dotyczy §6 ust. 7 Wzoru umowy – Dodatku nr 21 do SIWZ 
Pytanie 73 
Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie zapisu:  
 „7. W przypadku 3 krotnej naprawy tego samego elementu przedmiotu umowy w okresie 
objętym gwarancją, Kupujący ma prawo Ŝądać wymiany tego elementu na nowy.”,  
na zapis:  
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„W przypadku 3 krotnej naprawy tego samego elementu przedmiotu umowy w okresie 
objętym gwarancją, Kupujący ma prawo Ŝądać wymiany tego elementu na wolny od wad.” 
 
Odpowiedz na pytanie 77 
Nie. 
 
Dotyczy §7 ust. 1 Wzoru umowy – Dodatku nr 21 do SIWZ  
Pytanie 78 
Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację ww. zapisu tak by powstał zapis:  
 „Sprzedający zapłaci Kupującemu karę umowną: 
a) za odstąpienie od umowy przez Kupującego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi 
Sprzedający - w wysokości 10% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 
liczonej od tej Części zamówienia, której dotyczy przedmiot umowy,  
b) za zwłokę w dostawie przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 1  
- w wysokości 0,2% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie, za kaŜdy 
kalendarzowy dzień zwłoki, 
c) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze - liczonej oddzielnie od tej Części 
zamówienia, której dotyczy przedmiot umowy w wysokości 0,2% wartości towaru 
naprawianego , za kaŜdy kalendarzowy dzień zwłoki, liczonej od dnia wyznaczonego na 
usunięcie wad 
d) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub rękojmi - w wysokości 
0,2% wartości brutto towaru naprawianego, za kaŜdy kalendarzowy dzień zwłoki, liczonej 
od dnia wyznaczonego na usunięcie wad.”?  
Odpowiedz na pytanie 78 
Nie. 
 
Dotyczy SIWZ, rozdział 28 Zmiana umowy 
Pytanie 79 
W związku z informacjami o planowanych przez rząd zmianach stawek podatku VAT 
prosimy  
o dodanie podpunktu o treści: 
 „w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT mającej miejsce przed datą 
wystawienia faktury adekwatnej zmianie ulegnie równieŜ wartość umowy brutto w wysokości 
proporcjonalnej do wprowadzonych zmian.” 
Odpowiedz na pytanie 79 
Nie. 
 
 
II. Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną 
część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie maja wpływu na 
konieczność przedłuŜenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie. 
 
PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 
18.11.2010 r. 
 
 

W imieniu Zamawiającego 
 

WICESTAROSTA 
BoŜena Nowacka 

....................................... 


